CENTRO DE INFORM. E AUTOMACAO DO ESTADO DE SC S/A - CIASC
Compras diretas referente agosto/2025

Processo

0177/2025

**0177/2025

0776/2025

**0776/2025

0805/2025
**0805/2025

0846/2025
**0846/2025

0868/2025

**0868/2025

Data AF Fornecedor
FUNDO MATER/PUBLIC/IMPRESSOS

29/08/2025 OFIC/SEA

ARTHUR PREGO AMORIM
22/08/2025 04676139314

FLORIPA PERSIANAS COMERCIO
15/08/2025 VAREJISTA LTDA ME

25/08/2025 GENTE SEGURADORA SA

25/08/2025 GIASSI & CIA LTDA
25/08/2025 GIASSI & CIA LTDA
25/08/2025 GIASSI & CIA LTDA
25/08/2025 GIASSI & CIA LTDA
25/08/2025 GIASSI & CIA LTDA
25/08/2025 GIASSI & CIA LTDA

25/08/2025 GIASSI & CIA LTDA

CNPJ Objeto Resumido
Publicacgodes legais referente

14.284.430/0001-97 agosto/2025

Fornecimento e instalacao de reforco
na estrutura da porta de correr
34.841.435/0001-80 automatica da Recepcao.

27.430.944/0001-55 manutencdo de persianas

90.180.605/0001-02 Servicos de seguro automotivo

Guardanapo pequeno pacote com 50
83.648.477/0022-30 unidades
83.648.477/0022-30 Café em po, pacote de 500 gramas
83.648.477/0022-30 Cidreira - caixa (cxc/ 10 sachés)
83.648.477/0022-30 Adocante 100ml
83.648.477/0022-30 Camomila - caixa (cx ¢/ 10 sachés)
83.648.477/0022-30 Agucar refinado pacote de 1Kg

Papel toalha intercalado - pacote com
83.648.477/0022-30 1000 folhas

Quantidade

10
100

10

50

10

Vir Unit

3.095,37

9.110,00

4.800,00

3.280,00

1,55
33,98
4,98
8,78
8,28
4,48

15,18

Vir Total

3.095,37
3.095,37

9.110,00
9.110,00

4.800,00
4.800,00

3.280,00
3.280,00

15,50
3.398,00
29,88
87,80
49,68
224,00

151,80
3.956,66

Departamento

GELIC

GERAD

GERAD

GERAD

GERAD
GERAD
GERAD
GERAD
GERAD
GERAD

GERAD

Requisitante

CLARICE ALTENHOFEN

JOAO DA SILVA MATTOS

JOAO DA SILVA MATTOS

JOAO DA SILVA MATTOS

JOAO DA SILVA MATTOS
JOAO DA SILVA MATTOS
JOAO DA SILVA MATTOS
JOAO DA SILVA MATTOS
JOAO DA SILVA MATTOS
JOAO DA SILVA MATTOS

JOAO DA SILVA MATTOS




